
 

Dom Pomocy Społecznej im. św. Kazimierza,  
ul. Garbarska 35 , 26-600 Radom, tel. 48 36 99 379, tel./fax: 48 33 16 761, e-mail: dps_garbarska@wp.pl 

 

Radom dnia 14 marca 2013r.  
 DPS.LB.241.5.2013 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę owoców i warzyw                
dla Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu przy ul. Garbarskiej 35. 
 
[Wartość zamówienia publicznego nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 euro 
zgodnie z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity:             
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)]. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli              
w przedmiotowym postępowaniu niepodlegające odrzuceniu oferty: 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

Augustyn Woźniak  
Firma TAMP 
Małęczyn, ul. Kościelna 35 
26-634 Gózd 
tel. 48 340-28-78, 609 072 878 

6 214,59 

2. 

Centrum Handlowo-Usługowe  
Dorota Seliga, Grzegorz Seliga 
Przybyszew, ul. Gościniec 56 
26-803 Promna 
tel. 48 3600235 

6 714,42 
 

3. 

Sprzedaż  
Artykułów Spożywczych 
Stanisław Kolanowski 
ul. 1905 Roku 56 
26-600 Radom 
tel. 48 310416 

7 365,00 

4.  

F.H. Atos Kaleta Mirosław 
ul. Ogrodnicza 49   
26-600 Radom  
tel. 48 36 525 03 

6 851,34 

  
Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę: 
 

Augustyn Woźniak  
Firma TAMP 
Małęczyn, ul. Kościelna 35 
26-634 Gózd 
tel. 48 340-28-78, 609 072 878 
Wartość oferty brutto wynosi: 6 214,59 zł. 
(słownie wartość oferty brutto wynosi: sześć tysięcy dwieście czternaście złotych 59/100). 
   

 


